ESTADO DO MARANHÃO

CÂMARA MUNICIPAL DE CAXIAS

EDITAL DO CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2024

RESPOSTA DOS RECURSOS CONTRA O RESULTADO PRELIMINAR DA PROVA DISCURSIVA

A Câmara Municipal de CAXIAS-MA, pessoa jurídica de direito público, com sede situada na Praça Dias
Carneiro, 7 - Centro, Caixas - MA, neste ato representada por seu presidente, Exmo. Sr. Vereador

RICARDO RODRIGUES DE MATOS, no uso de suas atribuições legais, torna pública A RESPOSTA DOS
RECURSOS CONTRA A PUBLICAÇÃO DO RESULTADO PRELIMINAR DA PROVA DISCURSIVA do
Edital Nº. 001/2024, conforme segue adiante.

A BANCA EXAMINADORA INFORMA QUE NÃO HOUVE RECURSOS INTERPOSTOS CONTRA O

RESULTADO PRELIMINAR.

Fortaleza – CE, 05 de dezembro de 2024.

INSTITUTO CONSULPAM

Coordenação Geral de Concursos - CGC